Mẫu số 06  kèm theo Thông tư số     TT-TTCP ngày    của Thanh tra Chính phủ

(1)…………….………..      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

(2).……………..………                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /..…

.........., ngày..... tháng..... năm  20..

V/v: Thụ lý tố cáo

Kính gửi: Ông (bà) ………………………………………………(3)

...(4)… đã có Quyết định….(5) thụ lý giải quyết tố cáo của ông (bà) đối với ....(6).....

Nội dung tố cáo được thụ lý giải quyết gồm: ... (7)...

Thời hạn giải quyết tố cáo là…. ngày kể từ ngày ban hành Quyết định thụ lý.

Vậy …(2)… thông báo để ông (bà) biết./.

Nơi nhận:                                                                                ………………………(8)
     - Như trên;                                                                       (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

   - Lưu: .......

(1) Tên cơ quan cấp trên (nếu có).

(2) Tên cơ quan phát hành văn bản thông báo về việc thụ lý tố cáo.

(3) Họ tên, địa chỉ của người tố cáo.

(4) Tên cơ quan hoặc chức vụ của người đứng đầu cơ quan đã thụ lý tố cáo.

(5) Số, ngày tháng của Quyết định thụ lý.

(6) Họ tên (chức vụ) của người bị tố cáo.

(7) Nội dung tố cáo được thụ lý theo quyết định thụ lý.
(8) Chức danh của người ký văn bản.